
Dráček Hasík navštívil žáky 2. tříd

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 22 Leden 2015 09:34

V letošním roce znovu zavítal mezi děti druhých tříd Dráček Hasík spolu se zástupcem
Hasičského záchranného sboru ČR.

  

  

Co vše hasiči dělají?  K čemu slouží hlásič požáru? Co je to evakuace? Proč zkoušíme, co
nejrychleji opustit školní budovu? Proč slyšíme znít sirénu? Umíš správně volat na tísňovou
linku?

  

  

Na tyto otázky odpovídaly děti při besedě s příslušníkem hasičského sboru v Bučovicích. Žáci
se seznámili se s různorodou činností hasičů, poznali, že nebezpečí může potkat každého z
nás a ke vzniku požáru stačí pouze malá nepozornost za strany dětí či dospělých. Za své
znalosti a nevšední zájem při besedování byli všichni odměněni drobnými dárky, ale největší
radost byla z pozvánky na jarní návštěvu stanice Hasičského záchranného sboru v Bučovicích.

  

Děti druhých tříd a jejich p. učitelky

  

{yoogallery                  src=[/images/stories/2014/dracek] width=[100]                                    
                       height=[70]    title=[Dráček]                  style=[lightbox]                   
effect=[fade]                                        spotlight=[1]           prefix=[thumb100_]                         
         thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                    
thumb_cache_time=[1440]             load_lightbox=[1]                                     
rel=[lightbox[mygallery165                                   load_lightbox=[1]                    resize=[1]     
         order=[asc]       count=[100]}

  

 1 / 1


